Решение учредителя N4-2024

Автономной некоммерческой организации

Средняя общеобразовательная школа «Ново-Никольская гимназия»

город Москва «10 » апреля 2024 г.

Учредитель  Автономной некоммерческой организации Средняя

общеобразовательная школа «Ново-Никольская гимназия»

принял решение:

1. Утвердить стоимость образовательных и иных услуг в Автономной

некоммерческой организации Средняя общеобразовательная школа «Ново-

Никольская гимназия» на 2024/2025 учебный год согласно приложению № 1

к настоящему решению.

Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия

Приложение:

1. Стоимость образовательных и иных услуг в Автономной некоммерческой

организации Средняя общеобразовательная школа «Ново-Никольская гимназия на

2024/2025 учебный год - на 3 л.

Учредитель                                                      Андреева Марина Геннадьевн
АНО СОШ «Ново-Никольская гимназия»

Приложение № к

решению от «10» апреля  2024 г. №4-2 0 2 4

СТОИМОСТЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ  УСЛУГ

в Автономной некоммерческой организации Средняя общеобразовательная школа

«Ново-Никольская гимназия»

на 2024/2025 учебный год

Наименование платной

образовательной  услуги

Форма

занятия

(группа/индиви

-дуально)

Стоимость услуги в год, руб.

1.

Образовательная  услуга  по  частичному освоению
образовательной программы дошкольного образования
в пределах федерального государственного
образовательного стандарта в соответствии с
учебным планом

Группа

605 000,00

2.

Образовательная услуга  по  частичному освоению
образовательной программы дошкольного образования
в пределах федерального государственного
образовательного стандарта в соответствии с
учебным планом со скидкой 10 процентов на второго
ребенка

Группа

544 500,00

3.

Образовательная  услуга  по  частичному

освоению образовательной программы дошкольного

образования в пределах федерального

государственного образовательного стандарта в

соответствии с учебным планом для детей,

поступивших ранее 2024 года

Группа

550 000,00

4.

Образовательная  услуга  по  частичному освоению
образовательной программы дошкольного образования в
пределах федерального государственного
образовательного стандарта в соответствии с учебным
планом для детей, поступивших ранее 2024 года  со
скидкой  10  процентов  на второго ребенка

Группа

495 000,00

5.

Образовательная услуга по частичному освоению

образовательной программы начального общего

образования за курс 1,2,3,4 классов в пределах

федерального государственного образовательного

стандарта в соответствии с учебным

планом

Группа

750 000,00

6.

Образовательная услуга по частичному освоению

образовательной программы начального общего

образования за курс 1,2,3,4 классов  в пределах

федерального государственного образовательного

стандарта в соответствии с учебным планом со

скидкой 10 процентов на второго ребенка

Группа

675 000,00

7.

Образовательная услуга по частичному освоению

образовательной программы начального общего

образования за курс 2,3,4 классов в  пределах

федерального государственного образовательного

стандарта в соответствии с учебным планом для

детей, поступивших ранее 2024 года

Группа

715 000,00

8.

Образовательная услуга по частичному
освоению образовательной программы начального

общего образования за курс

2,3,4 классов в пределах федерального

государственного образовательного стандарта

в соответствии с учебным планом для детей,

поступивших ранее 2024 года  со  скидкой  10

процентов  на второго ребенка

Группа

643 500,00

		2024-10-22T16:36:19+0300
	АНО СОШ "НОВО-НИКОЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ"